3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10.07.2017 	№ 7-866

Об утверждении распределения дотации,
выделенной из бюджета Тульской области  на
 стимулирование муниципальных районов и городских
 округов по улучшению качества управления
 муниципальными финансами

В соответствии с распоряжением Правительства Тульской области  от 21.04.2017 № 195-р «Об утверждении распределения дотации на  стимулирование муниципальных районов и городских округов по улучшению качества управления муниципальными финансами» и присвоением муниципальному образованию Щекинский район второго места   среди муниципальных образований Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить выделенную из бюджета Тульской области дотацию на стимулирование муниципальных районов и городских округов Тульской области по улучшению качества управления муниципальными финансами в сумме 650,0 тыс. руб. (Шестьсот пятьдесят тысяч рублей) на развитие и укрепление материальной базы, в том числе:
1.1 Финансовому управлению администрации Щекинского района                  –  250,0 тыс. руб.  (Двести пятьдесят тысяч рублей)  на приобретение оргтехники.
1.2. Администрации  муниципального образования Щекинский район – 400,0 тыс. руб. (Четыреста тысяч рублей) на приобретение оргтехники и обновление программных продуктов в рамках муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Развитие и поддержание информационной системы администрации муниципального образования Щекинский район».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                 О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]Исп. Афанасьева Е.Н.
тел. 5- 25-60
 Об утверждении распределения дотации, выделенной из бюджета Тульской области  на стимулирование муниципальных районов и городских округов по улучшению качества управления муниципальными финансами
oleObject1.bin
2 – 001

image3.emf

oleObject2.bin

oleObject3.bin
2 – 001

image1.png

image2.emf
  2   –   001